
 

1 
 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ - ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 
k zakázce malého rozsahu zadávanou v otevřené výzvě mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. Zákona o 
zadávání veřejných zakázek, v souladu s Příručkou pro zadávání zakázek Programu rozvoje venkova 
na období 2014-2020 verze 5. 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele Václav Sýkora 

Sídlo zadavatele Čachotín 84, 583 01 Chotěboř 

Kontaktní adresa Čachotín 84, 583 01 Chotěboř 

IČ 04013158 

Kontaktní osoba Václav Sýkora 

Email vasek.sykora@gmail.com 

Telefon +420 728 42 46 46 
 

 
2. NÁZEV ZAKÁZKY 
Pořízení hydraulického manipulátoru 

 
3. DRUH ZAKÁZKY 
Dodávky 

 
4. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 31. 7. 2021 v 11:00 hod.  Otevírání nabídek se mohou zúčastnit 
účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 
Předpokládané datum otevírání nabídek: 31. 07. 2021 v 11:05 hod. na kontaktní adrese zadavatele. 

 
5. MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
Místem pro podání nabídek je kontaktní adresa sídla zadavatele: Václav Sýkora, Čachotín 84, 583 01 
Chotěboř.  
Nabídky mohou být podány osobně nebo doporučenou poštou. Při osobním předání je nutno 
nabídku odevzdat na kontaktní adrese zadavatele: Václav Sýkora, Čachotín 84, 583 01 Chotěboř, a 
to v pracovní dny od 8:00 do 15:00 hod (v poslední den lhůty pro podání nabídek od 10:00 do 11:00 
hod) po předchozí telefonické domluvě na čísle 728 42 46 46. 

 
6. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 
Předmětem této zakázky je dodávka hydraulického manipulátoru. 
Podrobná specifikace předmětu zakázky je uvedena v samostatné Specifikaci předmětu plnění, která 
je přílohou zadávacích podmínek číslo 1. 

 
7. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
Lhůta plnění předmětu zakázky je nejpozději do 30.9.2022. Místem plnění je sídlo zadavatele. 

 
8. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 
Nejnižší nabídková cena. 
Hodnocení nabídek bude probíhat podle kritéria „nejnižší nabídková cena“, vítězná nabídka bude 



 

2 
 

vybrána od uchazeče, který ve výběrovém řízení předloží nabídku s nejnižší celkovou nabídkovou 
cenou bez DPH za všechny položky předmětu zakázky. Hodnoceny budou pouze nabídky splňující 
podmínky zadávacích podmínek. 
 

9. ZPŮSOB JEDNÁNÍ S UCHAZEČI 
Zadavatel nebude dále s uchazeči jednat. 

 
10. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
Účastník je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. 
Splněním kvalifikace se rozumí: 

 
a) Splnění základní způsobilosti, které účastník prokáže: 
1. Čestným prohlášením (vzor čestného prohlášení je přílohou č. 3) 

 
b) Splnění profesní způsobilosti, které účastník prokáže: 
2. Výpisem z obchodního rejstříku nebo kopií živnostenského listu nebo jiné evidence, pokud je v ní 
uchazeč zapsán, která prokazuje, že účastník je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky – prostá kopie. 

 
11. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce v písemné formě. Nabídka 
uchazeče může být podána buď v jednom svazku, nebo v samostatných oddělených slohách, ale vždy 
písemně a v jedné uzavřené obálce označené názvem výběrového řízení, na které musí být uvedena 
adresa uchazeče. Obálka bude označena nápisem: 

 
„NEOTVÍRAT“ 

„Pořízení hydraulického manipulátoru“ 
 

Nabídka musí obsahovat: 
a) Vyplněný formulář "Krycí list nabídky", který je přílohou těchto zadávacích podmínek číslo 2, 
opatřený podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu. 

 
b) Vyplněný formulář „Specifikace předmětu plnění“, který je přílohou těchto zadávacích podmínek 
číslo 1, opatřený podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče nebo zástupcem zmocněným k tomuto 
úkonu.  

 
c) Vyplněné „Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti“, které je přílohou těchto 
zadávacích podmínek číslo 3, sloužící k prokázání základní způsobilosti a opatřený podpisem 
oprávněné osoby (osob) uchazeče nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu.  
 
d) Výpis z obchodního rejstříku nebo kopie živnostenského listu nebo doklad z jiné evidence, pokud 
je v ní uchazeč zapsán, který prokazuje, že účastník je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky – prostá kopie. 

 
e) Návrh kupní smlouvy, který je přílohou těchto zadávacích podmínek číslo 4, opatřený podpisem 
oprávněné osoby (osob) uchazeče nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkon a vyplněn v místech, 
která jsou vyznačena  žlutou barvou. 



 

3 
 

 
12. POŽADAVEK NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Nabídková cena bude vyplněna v souladu s formulářem „Krycí list nabídky“, která je přílohou těchto 
zadávacích podmínek číslo 2. Nabídková cena bude uvedena v české měně a členěna na cenu celkem 
bez DPH a cenu celkem včetně DPH. Nabídková cena je stanovena jako nejvyšší přípustná, platná po 
celou dobu plnění předmětu zakázky. Cenu je možné změnit v případě, že v průběhu realizace zakázky 
dojde ke změnám v daných předpisech upravujících DPH. 

 
13. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.  
 
14. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí 
být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
 
15. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Součástí zadávací dokumentace je i závazný Návrh kupní smlouvy (příloha č. 4). Předložením nabídky do 
tohoto výběrového řízení uchazeč akceptuje navržené smluvní podmínky a zavazuje se k podpisu smlouvy 
v navrhovaném znění. Kromě požadovaného doplnění (označeno žlutě) nesmí být obsah smlouvy dále 
měněn.  
 
16. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoli v jeho průběhu. Pokud zadavatel zruší 
výběrové řízení nevzniká dodavatelům (uchazečům) vůči zadavateli jakýkoli nárok.  
Záruka za jakost na předmět zakázky je stanovena na nejméně 12 měsíců. 
 
 
17. PŘÍLOHY ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 3 – Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti 
Příloha č. 4 – Návrh kupní smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Čachotíně dne 13. 6. 2021 

 
Václav Sýkora 

 


